
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грязовецкого 

муниципального района Вологодской области 

«Средняя школа №2 г. Грязовца» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2022 г.                                                                                                 № 259 

Об организации работы  

Штаба воспитательной работы  

 

 в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы в МБОУ «Средняя школа №2 г. 

Грязовца». 

2. Утвердить:  

2.1.Состав штаба на 2022-2023 учебный год: 

Председатель: Ришко Е.В.заместитель директора по ВР; 

Члены штаба: Забелин А.В., руководитель Центра «Точка роста»; 

Коновалова Ю.Н., учитель, руководитель районного МО классных 

руководителей; 

Кирова Т.А., учитель, руководитель спортивного клуба «Олимп» 

Гурова И.В., Соколов А.В., социальные педагоги; 

Князева Н.Л., Потемкина И.Л, педагоги– психологи; 

Водяницкая Т.В.,заведующая ИБЦ; 

Барандина Я.Н., советник директора по воспитанию, 

Мезенцева Е.Д., педагог- организатор, 

Дураева К.А., Зайцева Н.А., учителя, классные руководители кадетских классов 

Завялова Л.Н., руководитель отряда ЮИД, 

Романова Е.А., руководитель пресс центра ЮИД. 

2.2.Положение о штабе воспитательной работы. 

2.3.План- график заседаний  штаба воспитательной работы МБОУ 

«Средняя школа №2 г. Грязовца» на 2022-2023 учебный год. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за Ришко Е.В., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

Директор          С.И. Шахова 

 

С приказом ознакомлен: 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова 
Светлана Ивановна, Директор

26.07.23 16:17 (MSK) Сертификат E8C1693AB6292D8BF0C3E02436A0AC2F


